
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 737

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:35:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2020 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2020 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/05/2020 17:00:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2020 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 01 (um) veículo zero km, em conformidade com o plano de trabalho do convênio/
Processo nº 1876035/2019 .
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até as 14h00min do dia 19/05/2020
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Às 15h00min do dia 19/05/2020
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 15h40 min do dia 19/05/2020
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).
LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil

 
Resumo:
Aquisição de 01 (um) veículo zero km, em conformidade com o plano de trabalho do convênio/
Processo nº 1876035/2019 .
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até as 14h00min do dia 19/05/2020
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Às 15h00min do dia 19/05/2020
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 15h40 min do dia 19/05/2020
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).
LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil

 

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/737/paquisicao-de-01-um-veiculo-zero-km-em-conformidade-com-o-plano-de-trabalho-do-convenio-processo-n-18760352019-ppstrongrecebimento-das-propostasstrong-ate-as-14h00min-do-dia-19052020brstrongabertura-e-julgamento-das-propostasstrong-as-15h00min-do-dia-19052020brs/
https://bll.org.br/
https://bll.org.br/


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2020 00:00:00PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2020 PROCESSO Nº. 033... Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e969da5f1c0371a591f46182931ce9a4.pdf

